平成２８年７月役員会（臨時）議事録

Ⅰ．日 時 平成２８年 ７月２６日（火）１０時５１分～１０時５２分

Ⅱ．場 所 事務局第２会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、松元、安村、猿渡、堀各理事

陪 席 桑古、角各監事

小澤、竹内、佐藤、関、柳澤、西田、高垣、石井、山本、中山各副学長

Ⅳ．審議事項

１．情報危機対策チーム規程の制定及び関連規程の改正について

学長から、情報危機対策チーム規程及び関連規程について、経営戦略会議にお

いて石井副学長から説明があったとおり制定等することについて審議願いたい

旨提案があり、審議の結果、承認された。

以 上